IV -  Local de Realização, Carga Horária e Número de Participantes 

Local: Ambiente da própria Instituição. 
Data: 16 a 19 de setembro de 2025. 
Carga horária: 32 horas/aula: 8:30 às 17:30 
Proposta para até 15 Treinandos com tolerância de até 20 treinandos. 
1.500,00 (hum mil e quinhentos) reais para o que superar os 20 treinandos. 

V – Data da Capacitação: 

A realização do evento será presencial e ocorrerá nos dias 16, 17, 18 e 19 de 

setembro de 2025. 

VI - MaterialDidático 

O Material utilizado na exposição do evento será disponibilizado para os treinandos